
Anleitung für das Malen und Pailletten
stecken von Osterhase & Co
Instrukcje Nie. 1066

Poziom trudności: Zaawansowany

W tej instrukcji rękodzieła pokazujemy, jak malować
figurki styropianowe i przyklejać cekiny. Ta zabawa w
rękodzieło jest kojąca i relaksująca, a jej efektem są
wyjątkowo ładne dekoracje wielkanocne!

A oto jak to działa:

Zagruntuj figurki farbami rzemieślniczymi: króliczka w
kolorze kości słoniowej, kurczaczka w kolorze żółtym i
na piersi mieszanką kolorów żółtego i kości słoniowej, a
jajka w kolorze niebieskim, żółtym, różowym i zielonym.

Malowanie królika:
Spodnie ogrodniczki króliczka pomaluj na różowo. Za
pomocą cienkiego pędzelka pomaluj wnętrze uszu i
zadarty nos mieszanką kolorów kości słoniowej, różu i
odcieni skóry. Oczy, czarny nos, zarost, drobne
szczegóły pyska i delikatne kontury są następnie
malowane jako krawędzie ogrodniczek. Po wyschnięciu
zęby i oczy są podkreślane kolorem kości słoniowej.

Malowanie pisklęcia:
Dziób maluje się mieszanką koloru żółtego i odrobiny
różowego przy użyciu cienkiego pędzelka. Następnie
podkreśl oczy i dziób czarnymi liniami i kropkami. Teraz
wystarczy pomalować skorupkę jajka w dolnej części
pisklęcia i podkreślić ją delikatnym czarnym konturem.
Styropianowe jajka są już gotowe do dekorowania dzięki
kolorowemu podkładowi.

Dekoracyjne naklejki z cekinami
Cekiny wystarczy naciągnąć na szpilkę, a następnie



włożyć do styropianowych foremek.
Używając cekina na środku kwiatu, można łatwo
stworzyć piękny kwiat. Kolejne cekiny są przypinane
wokół tego środka (płatki). Innych cekinów można użyć
do stworzenia skrzydeł pisklęcia, udekorowania
ogrodniczek lub po prostu przypiąć je do pisanek jako
wzór.

Czy mogę przymocować ozdobną wstążkę do
styropianowych jajek?
Wąska satynowa wstążka jest szczególnie odpowiednia
do ozdabiania kolorowych styropianowych jajek.
Wystarczy umieścić wstążkę wokół jajka, przyciąć do
odpowiedniego rozmiaru i przymocować szpilką.

Must Have

Szczegóły artykułu:

Forma styropianowa "Bunny

24,19 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/forma-styropianowa-bunny-a23022/
https://www.vbs-hobby.pl/forma-styropianowa-bunny-a23022/
https://www.vbs-hobby.pl/forma-styropianowa-bunny-a23022/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

649322 Zestaw cekinów VBS, 7 kolorów 1

550307-99 VBS Kolinsky czerwony pędzel sobolowy "Superfine"Rozmiar 10/0 1

418706 Wstążka satynowa "Pastel 10 mm", zestaw 5 sztuk po 3 m każda 1

27476 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlKość słoniowa 1

560085-20 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlJaskier 1

27496 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlRóżowy 1

27507 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlPowder 1

27475 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlJabłkowy zielony 1

27480 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlNiebieski 1


